
 

2025 年 10 月 31 日 

 

 

 

リソルポイント「宿泊予約」での付与・利用終了のお知らせ 

 

平素はライフサポート俱楽部をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

この度、皆さまにより快適でわかりやすいサービスをお届けするため、「リソルポイント」の 

運用内容を一部見直すことといたしました。 

 

【変更内容】 

2026年 3月 31日(火)までの予約完了分をもちまして、宿泊予約における「リソルポイント」

の付与および利用を終了いたします。 

※3月 31日までに成立した予約については、利用日が 4月 1日以降の場合でも、リソルポイントの 

付与・利用が可能です。 

※4月 1日以降に成立した予約については、ポイントの付与・利用ともにできません。 

 

【見直しの背景】 

ライフサポート倶楽部では、社会環境や会員の皆さまのご利用傾向に合わせ、よりシンプルで

使いやすい仕組みへの改善を進めております。今回の見直しは、宿泊メニューでのポイント運

用を整理し、今後のサービス拡充に向けた準備を行うものです。 

 

【今後の取り組み】 

今後は、ポイントをより活用しやすく、使うたびにうれしい特典企画などを順次展開し、皆さ

まにとって、これまで以上に身近で楽しくご利用いただけるサービスを目指してまいります。

詳細は、会員専用サイト「メンバーズナビ」にて随時お知らせいたします。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

※宿泊予約以外の各メニューでは、これまでどおりリソルポイントの付与・利用が可能です。 

※リソルポイントはその他のポイント(カフェテリアポイント等)とは異なります。  

 

 


